

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی  
۰۹ جون ۲۰۱۹



تبدیل فرهنگ اصیل مردم ما، به هرزگی های استعماری - لیبرالی



کجا شد غیرت افغانی ما، کجا شد مردانگی ما، کجا شد ناموسداری ما، کجا شدند دانشمندان و نویسندگان ما، کجا شدند عیاران و جوانمردان ما، کجا شدند خواهران باشهامت ما معلوم می شود که همه و همه به باد فنا رفته اند. ما در طول زندگانی دوره های سیاسی، اقتصادی توأم با جنگ و مبارزه را تجربه کرده ایم. از چهار دهه بدین سوتمام

فجایع با حاکمیت دولت های فاسد و وطنفروش در کشور ما جریان دارد. یعنی از زمانی که کودتا های پی در پی در افغانستان صورت گرفت، خصوصاً در دوره ای که خلقی ها و پرچمی ها قدرت را به دست گرفتند در ابتداء همین که تمام امور مکاتب و پوهنتون های افغانستان را دستگاه استخباراتی "اکسا"، "کام" و "خاد" ک جی بی مسکو به دست خود گرفتند، اولین کاری که نمودند، پسران و دختران پاک و شریف را به نام کمیته جوانان، کمیته های موسیقی، کمیته های سیاسی و حزبی و ... به فحشاء کشانیدند به همین ترتیب یک تعداد اطفال و نوجوانان فامیل های حزبی و غیر حزبی را به مسکو فرستادند تا در آنجا تربیه شوند و آنچه را که خود برای اطفال و نوجوانان پلان نموده بودند در آنجا بیاموزند.

از یک جانب تاریخ گواه است و از جانب دیگر همه دانشمندان، استادان، ریش سفیدان و پدران و مادران خوب به یاد دارند و می دانند که در کمیته های جوانان و کمیته های زنان، فحشاء به اوج خود رسیده بود، توهین و اهانت به هنرمندان شریف و پاک کشور به استادان و خلاصه به همه مردم از کارگر گرفته تا مأمور پیر و جوان همه را به زور برچه و سلاح در سرک ها و جاده ها و در پارکهای شهر کابل و دیگر ولایات کشور می کشانند. دامن فحشاء و بد اخلاقی روز به روز پهن تر شده می رفت تا جایی که به مشاوران شوروی زن های بدکاره حزبی را می بردند تا بتوانند رتبه ها و چوکی های بلند عسکری و دولتی را به دست بیاورند، چنانچه این فجایع در داخل ارگ و ریاست خاد همه روزه تکرار می گردید.

این روش بعد از سقوط دولت دست نشانده خلقی و پرچمی توسط اسلام سیاسی چه در پاکستان و چه هم در ایران درخیمه های مهاجران ادامه پیدا کرد. دختران و زنان و پسران را به اعراب به فروش می رساندند، چنانچه در سرک های ایران توسط حزب وحدت به سوریه و ولایات ایران به نام غلام و برده و کنیز به فروش و انتقال داده می شدند.

از نوزده سال بدین سو با اشغال کشور ما توسط کشور های امپریالیستی، این وضع نه تنها از بین نرفته بلکه حتا به سرحدات ترکیه و اروپا هم رسیده است، ما در حال حاضر شاهد فجایعی که در حق پناهجویان درکشور ترکیه صورت می گیرد، هستیم. همه این بی بند و باریها در کشور ما بعد از کنفرانس بن و با قدرت رساندن حامد کرزی، اسلام سیاسی و مشتئی از تکنوکرات های غربی و شرقی اوضاع از بد هم بدتر شده است. طوری که همه شاهد هستیم پارلمان، وزارتخانه ها و ریاست دیگر دوایری حکومتی را آنچه شرفباخته است، به دست گرفته اند. اینها کارهایی را در زیر پرده انجام می دهند که کمتر کسی از آنها واقف می شود، مگر به مرور زمان علنی و آشکار گردیده است.

سوء استفاده از دختران محصل توسط استادان بی شرف پوهنتون و مأموران امنیت ملی روز تا روز بر ملا می گردد. طوری که به یاد داریم در زمان اخوانی ها چندین دختر به نسبت سوء استفاده جنسی دست به خودکشی زدند. در زمان طالب و اخوانی ها علاوه به زنکه بازی روش جدید دیگر یعنی بازار بچه بازی را رونق داده بودند که هنوز هم جریان دارد مگر زیاد علنی نبود ولی در حال حاضر فحشاء و دیگر فجایعی که در دستگاه دولتی وجود دارد توسط خود آنها علیه یک دیگر علنی می گردد. طبق گزارش شبکه تلویزیونی به نام تمدن، فحشاء در ارگ، وزارتخانه ها، ریاست امنیت ملی، پارلمان، پوهنتون و مکاتب به اوج خود رسیده است. چنانچه در پارلمان چه در گذشته و چه هم در حال حاضر بعضی از زنان به خاطر روابط جنسی به حیث وکیل در پارلمان انتخاب شدند. دیروز معین وزارت صحیه با یک خانم اعمال بد را انجام داده است.

هموطنان عزیز آیا متوجه هستید که یکی از پلانیهای کشور امپریالیستی امریکا در کنار غربت و بدبختی رونق دادن پروژه بداخلاقی در میان مردم ماست تا زنان و دختران و پسران مجبور شوند به خاطر به دست آوردن بخور و نمیر خود روی به فحشاء بیاورند. مردم ستمدیده و به اسارت کشیده افغانستان هیچ گناهی ندارند آنها از فقر و بدبختی بی پولی و بیکاری دست به چنین عملی می زنند مگر کجا هستند آخوند ها و ملاهای بی دین و بی وجدان؟ آخوند ها و ملا هائی که همه روزه علیه برگزاری نوروز علیه موسیقی، علیه بی حجابی دهن کشادی می کنند مگر چرا علیه فحشاء و بی بند و باری های دولت دهن کثیف خود را باز نمی کنند.

در طول نوزده سال تجاوز بر کشور ما یک ملا و یک آخوند با وجدان پیدا نشد که اعمال جنایتکارانه متجاوزان و دولت دست نشانده را مورد انتقاد قرار بدهد و صدای خود را در مساجد و زیارت ها بلند کنند. پس مردم افغانستان باید بدانند که ملا ها و آخوندها جیره خواران کشور های امپریالیستی هستند و هزاران فساد از زنکه بازی گرفته تا بچه بازی زیر پای خود آنهاست و در تمام خیانتها دخیل هستند. ملا لند ملا یکه در هرات ۴۰۰ زن را به طور نامشروع باردار نموده بود. زمانی که منافع ملا و آخوند در میان باشد نه از دین خبریست و نه از احکام دین. آنها می خواهند فقط با دین و احکام آن مردم ساده و بی سواد ما را فریب بدهند و جایگاه خود را حفظ نمایند و پول به دست بیاورند. مردم باید آگاه شوند و به گفتار ملا توجه نکنند بلکه به کردار آن بنگرند.

خواهش ما از تمام استادان و نویسندگان ملی و وطن پرست و از تلویزیون های مردمی- اگر وجود داشته باشد- از نسل جوان ما، از روزنامه نگاران و مردم آگاه و دانسته افغانستان چه در داخل کشور و چه در اروپا، امریکا و دیگر کشور های جهان این است تا علیه کشور های تجاوزگر قیام نمائیم تا بتوانیم کشور خود را آزاد بسازیم و علیه ارزشهای سیستم سرمایه داری که یکی از آنها کشتادن زنان و دختران به فحشاء است مبارزه کنیم. در اخیر باید گفت که مرگ به غنی احمدزی و تکنوکراتهای بی وجدان و وطنفروش و ملا های خاین . اینها همه کسانی اند که نه غیرت دارند و نه هم وجدان .



دیدن عکس "غنی احمدزی" و حالتی که به خود گرفته، انسان را به یاد ولگردان و عناصر ردلی می اندازد، که تا چشمشان به یک زن می افتد، سرشان را پیش نموده "پچی" می خوانند. در عقب "غنی احمدزی" یکی از دزدان ناموس مردم در ارگ بین قوس گرفته شده است.



ملاهای دین فروش که افغانستان را به جهنم برای جوانان تبدیل نموده، هرازگاهی چند تن از آنها را سنگسار می نمایند تا از ساحت "جمهوری اسلامی افغانستان" حفاظت نمایند، در اینجا کجا هستند تا حکم شریعت اسلامی را در "جمهوری اسلامی افغانستان" بالای "غنی احمدزی" این جاسوس کثیف استعمار تطبیق نمایند که در روز روشن و جلو کمره تمام رسانه ها، خلاف شریعت اسلام دست زنان را در دستانش بلند می نماید سکوت ملاها و به دهل "غنی احمدزی" رقصیدن آنها نشان می دهد که آنها یک مشیت دین و وطن فروش می باشند که از اسلام و اسلام خواهی استفاده ابزاری می نمایند، ورنه مقابل حاکمیت فحشاء در ارگ موضع می گرفتند.